
Rangliste           9. Panorama 3-D-Feldbogen-Turnier  SV Weiler

BHR Damen Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 89 Hofstadt Valerie Freischützen Ravensburg 372 2 3
2 24 Linssen Michaela SG Lindenberg 348 1 2
3 33 Kienzler Karin BC Burg Rosenegg 336 1 3
4 174 Schädler Zacharias Aurelia BSV Götzis 322 0 2
5 92 Trautmann Birgit Flying Arrows Reilingen 302 0 2
6 8 Edelmann Brigitta Bogenwelt Kirchentellinsfurt 298 0 3
7 3 Holzherr Sandra Bogenwelt Team Kirchentellinsfurt 292 0 3
8 122 Rogosch Andrea Bogenfreunde Wolterdingen 280 0 1
9 42 Schiem Anni TSF-L 242 0 1
10 78 Fischer Carla 232 0 1
11 124 Faißt Karin Schanzlocker 224 0 1
12 141 Dummel Heidi Traumfänger Reichenau 224 0 0
13 209 Brandstäter Tatjana VLS St.Georgen 214 1 0
14 161 Kempter Friedericke SV Blitzenreute 214 0 0
15 112 Schäfer Inge Flying Arrows Reilingen 200 0 1
16 27 Bossert                                       Lieselotte 200 0 0
17 170 Denz Marion 108 0 0
18 133 Renner Janine Traumfänger Reichenau 86 0 0

BHR Herren Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 37 Widinger Thomas BC Burg Rosenegg 464 3 7
2 128 Kuttler Harald Bogenwelt K`furt                  460 4 7
3 156 Badertscher Stefan BC Thurland 458 3 9
4 243 Stobbe Willibald Bogenfreunde Wolterdingen 432 0 4
5 77 Fischer Willibald PSV Reutlingen 422 2 6
6 217 Müller Jürgen BC Burg Rosenegg 416 3 6
7 191 Frischknecht Jonas BC Thurland 416 2 9
8 48 Koeppe Roland SV Blitzenreute 410 2 5
9 151 Huber Alexander BSV Götzis 408 1 7
10 28 Toni Bäuerle BC Burg Rosenegg 400 2 4
11 32 Kienzler Andreas BC Burg Rosenegg 398 2 4
12 81 Stier Peter 394 1 5
13 43 Degelmann Wolfgang 392 2 3
14 80 Bradler Lubor BC Burg Rosenegg 390 2 0
15 45 Kress Andreas TSF Ludwigsfeld 386 3 5
16 7 Edelmann Thomas Bogenwelt Kirchentellinsfurt 386 2 5
17 70 Frener Herbert BSV Götzis 386 1 7
18 234 Kern Armin SV Ebhausen 384 3 2
19 196 Huber Klaus GBS Nendingen 382 1 7
20 119 Maier Marcus Bsg Riegel 382 1 1
21 108 Lang Mark SV Hettingen 380 3 3
22 74 Schmidt Stefan TSF Ludwigsfeld 366 1 1
23 200 Kleiser Arno GBS Nendingen 364 1 1
24 60 Lang Dominik 358 2 3
25 51 Pflug Uli Schützengesellschaft Neu-Ulm 356 2 6
26 25 Weyrich Manfred SG Lindenberg 350 2 3
27 41 Langer Erich TSF-L 348 0 3
28 68 Kier Martin BSV Götzis 346 3 2
29 201 Kleiser Udo GBS Nendingen 344 0 2
30 121 Rogosch Manfred Bogenfreunde Wolterdingen 344 0 1
31 190 Frischknecht Danny BC Thurland 338 1 3
32 245 Nessensohn Olaf Freischützen Ravensburg 338 1 2
33 212 Stöferle Michael Schanzlocker 330 2 2
34 2 von der Ohe Kai Bogenwelt Team Kirchentellinsfurt 330 1 4
35 62 Merz Daniel BC Burg Rosenegg 328 1 3
36 238 Moosmann Bernd BOWMEN 324 1 2
37 64 Graf Thomas Heufresser Horn 318 0 1
38 125 Scheffler Armin Schanzlocker 310 1 4
39 132 Preiss Wolfgang Traumfänger Reichenau 308 2 3
40 244 Schwörer Dietmar Bogenfreunde Wolterdingen 308 1 1
41 118 Böhler Patrick Traumfänger Reichenau 302 2 1
42 139 Mayer Hannes RV Neptun KN 298 2 0
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43 154 Henning Mario 294 2 0
44 153 Stephan Hubert 292 0 3
45 26 Bossert                                       Jürgen 290 2 3
46 165 Tanner Philipp BC Thurland 290 1 4
47 50 Szklanyi Peter Schützengesellschaft Neu-Ulm 286 1 2
48 39 Weber Hans Peter SG Tell Wolfegg 286 0 0
49 237 Wierzba Volker BOWMEN 284 2 1
50 142 Dummel Peter Traumfänger Reichenau 284 1 2

175 Zacharias Fons BSV Götzis 284 1 2
52 135 Preiss Olaf Traumfänger Reichenau 280 1 1
53 192 Frischknecht Silas BC Thurland 280 0 0
54 232 Klante Ralf PSV Reutlingen 278 2 0
55 150 Merwar Ehrenfried BSV Götzis 278 1 0
56 90 Schuhmacher Thomas Freischützen Ravensburg 278 0 2
57 169 Bergner Dirk WTS Freiburg 278 0 1
58 221 Sonntag Martin TG Stockach 268 1 1
59 52 Zahn Johannes Schützengesellschaft Neu-Ulm 268 0 0
60 218 König Helmut TG Stockach 264 0 2
61 172 Bernack Daniel 246 2 0
62 73 Schöll Thomas BC Burg Rosenegg 242 1 3
63 202 Schwarz Helmut GBS Nendingen 238 0 0
64 91 Trautmann Ottmar Flying Arrows Reilingen 224 0 1
65 113 Oberle Martin Flying Arrows Reilingen 222 1 2
66 220 Frey Claus TG Stockach 194 2 1
67 219 Preter Roland TG Stockach 182 1 0

BHR Jugend Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 149 Rinderer Dominik BSV Götzis 456 7 6
2 53 Zahn Fabienne Schützengesellschaft Neu-Ulm 384 1 4
3 126 Schondelmaier Fabian Schanzlocker 300 0 1
4 171 Denz Joshua 294 1 3

BHR Schüler Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 233 Klante David PSV Reutlingen 464 7 10
2 176 Zacharias Stefan BSV Götzis 448 7 3
3 123 Rogosch Simon Bogenfreunde Wolterdingen 444 6 6
4 177 Zacharias Anja BSV Götzis 434 4 6
5 211 Stöferle Annika Schanzlocker 382 2 3
6 69 Huber Fabio BSV Götzis 372 1 4
7 61 Mayer Luca ConstantinKYC 348 1 4
8 222 Sonntag Kilian TG Stockach 340 3 2
9 214 Wagner Talina BSV Götzis 316 1 3

LB Damen Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 152 Marchiori Silvia BSV Götzis 376 2 4
2 127 Kuttler Doro Bogenwelt K`furt                         328 1 4
3 130 Reichwein Nicole Sgi Denzlingen 290 0 2
4 242 Angerer Regina BSV Götzis 282 1 2
5 197 Huber Simone GBS Nendingen 238 1 0
6 16 Ettenhuber Evi PSV Reutlingen 230 1 2
7 96 Kimmerle Peggy SG-Tell Wolfegg 208 0 0
8 103 Schalley Nici Freie Bogenschützen Fuchshof 164 0 2
9 13 Blatter Birgit 128 0 0
10 194 Graemiger Esther BC Thurland 64 0 1
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LB Herren Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 11 Heidenreich Wolf SV Überlingen 440 5 4
2 86 Kilchert Achim SV Überlingen 406 1 8
3 58 Steub Rudi Freischützen Ravensburg 396 4 4
4 83 Spieler Jochen PSV Reutlingen 396 2 5
5 114 Ballweg Bruno Wertheim 392 3 6
6 12 Blatter Juan 390 4 1
7 228 Spinner Thomas WTS-Freiburg 382 1 6
8 9 Spickenbaum Ralf 382 1 2
9 38 Fricker Luis Freischützen Ravensb. 374 3 2
10 17 Piel Wolfgang PSV Reutlingen 374 1 2
11 248 Rabenbauer Peter SV-Überlingen 368 4 4
12 241 Angerer Bernd BSV Götzis 348 1 1
13 4 Kessler Willi BSV Götzis 336 0 1
14 208 Sigwart Florian Titisee-Neustadt 328 0 3
15 15 Ettenhuber Otto PSV Reutlingen 318 0 3
16 71 Hartung Werner WTS Freiburg 314 1 2
17 162 Furrer Reto BC Thurland 306 2 3
18 100 Uhl Klaus Freie Bogenschützen Fuchshof 304 1 4
19 129 Reichwein Olaf Sgi Denzlingen 296 0 0
20 82 Kessmeyer Thomas PSV Reutlingen 284 1 2
21 193 Regli Patric BC Thurland 278 0 2
22 98 Späth Ralf Freie Bogenschützen Fuchshof 264 0 5
23 189 Meier Christoph BC Thurland 256 1 1
24 155 Horn Heinz SG Villingen 252 1 3
25 160 Mathis Wolfram HSV Koblach 250 2 1
26 206 Zuckschwert Uwe VLS-St.Georgen 250 0 0
27 29 Gerk Andreas Sgi Denzligen 248 1 1
28 210 Scheu Elmar Bogenfreunde Wolterdingen 248 0 3
29 102 Schalley Sylvester Freie Bogenschützen Fuchshof 242 1 0

229 Spinner Martin WTS-Freiburg 242 1 0
31 213 Wagner Fabian BSV Götzis 236 0 1
32 97 Kimmerle Mathias Freie Bogenschützen Fuchshof 224 0 0
33 59 Fischer Johann 218 1 1
34 173 Bertulat Wolfgang 196 2 0
35 101 Wiedemann Werner Freie Bogenschützen Fuchshof 194 1 1
36 207 Schlenker Bernhard VLS-St.Georgen 194 1 0
37 215 Ackermann Thomas Sv Blumberg 126 0 0

LB Jugend Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 230 Spinner Dennis WTS-Freiburg 470 3 15
2 157 Badertscher Philipp BC Thurland 426 6 7
3 250 Badertscher Amade 320 3 2
4 131 Reichwein Nils Sgi Denzlingen 296 0 1
5 159 Mathis Christopher HSV Koblach 270 1 0
6 34 Kienzler Sarah BC Burg Rosenegg 216 0 1

LB Schüler Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 158 Mathis Felix HSV Koblach 332 1 4
2 216 Ackermann Lars SV Blumberg 324 2 4
3 231 Spinner Nico WTS-Freiburg 242 1 0

PB Damen Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 147 Marte Carmen BSV Götzis 244 0 1
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PB Herren Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 145 Kühne Ewald BSV Götzis 354 3 3
2 18 Kramer Uwe BC Burg Rosenegg 338 1 4
3 65 Rückgauer Bernhard Freischützen Ravensburg 330 1 3
4 167 Amman Bruno BC Thurland 304 1 2
5 144 Steffen Niehl 274 2 3
6 178 Grote Bernd BS-Herzogsägmühle 266 0 0
7 148 Marte Kurt BSV Götzis 264 0 0
8 146 Dür Adolf BSV Götzis 240 1 2
9 247 Binder Bernd 222 2 0
10 79 Spiertz Michael 218 2 0
11 143 Thomas Schwarz 184 0 2
12 93 Zeiler Fritz 162 1 0
13 224 Graf Wolfgang VLS-St.Georgen 146 0 0
14 179 Booth Russell Keltentruppe Carnyx 128 0 0
15 225 Graf Stefan VLS-St.Georgen 100 0 0

PB Jugend Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 249 Rabenbauer Ralf 408 1 5
2 67 Rückgauer Lena Freischützen Ravensburg 214 0 0

PB Schüler Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 95 Zeiler Oliver 378 1 3
2 66 Rückgauer Johannes Freischützen Ravensburg 366 5 4
3 226 Graf Marco VLS-St.Georgen 346 2 3
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Plazierung Startnummer Nachname Vorname Verein Bogenklasse Ringe 20-er 18-er K Mannschaftsname Mannschaftspunkte

1 37 Widinger Thomas BC Burg Rosenegg BHR Herren 464 3 7 B BC Burg Rosenegg 1 1278

217 Müller Jürgen BC Burg Rosenegg BHR Herren 416 3 6 B BC Burg Rosenegg 1 1278

32 Kienzler Andreas BC Burg Rosenegg BHR Herren 398 2 4 B BC Burg Rosenegg 1 1278

80 Bradler Lubor BC Burg Rosenegg BHR Herren 390 2 0 B BC Burg Rosenegg 1 1278

2 123 Rogosch Simon Bogenfreunde Wolterdingen BHR Schüler 444 6 6 B Bogenfreunde Wolterdingen 1184

243 Stobbe Willibald Bogenfreunde Wolterdingen BHR Herren 432 0 4 B Bogenfreunde Wolterdingen 1184

244 Schwörer Dietmar Bogenfreunde Wolterdingen BHR Herren 308 1 1 B Bogenfreunde Wolterdingen 1184

122 Rogosch Andrea Bogenfreunde Wolterdingen BHR Damen 280 0 1 B Bogenfreunde Wolterdingen 1184

3 58 Steub Rudi Freischützen Ravensburg LB Herren 396 4 4 B Freischützen Ravensburg 1106

89 Hofstadt Valerie Freischützen Ravensburg BHR Damen 372 2 3 B Freischützen Ravensburg 1106

245 Nessensohn Olaf Freischützen Ravensburg BHR Herren 338 1 2 B Freischützen Ravensburg 1106

90 Schuhmacher Thomas Freischützen Ravensburg BHR Herren 278 0 2 B Freischützen Ravensburg 1106

4 28 Toni Bäuerle BC Burg Rosenegg BHR Herren 400 2 4 B BC Burg Rosenegg 2 1096

60 Lang Dominik BHR Herren 358 2 3 B BC Burg Rosenegg 2 1096

18 Kramer Uwe BC Burg Rosenegg PB Herren 338 1 4 B BC Burg Rosenegg 2 1096

62 Merz Daniel BC Burg Rosenegg BHR Herren 328 1 3 B BC Burg Rosenegg 2 1096

5 196 Huber Klaus GBS Nendingen BHR Herren 382 1 7 B GBS Nendingen 1090

200 Kleiser Arno GBS Nendingen BHR Herren 364 1 1 B GBS Nendingen 1090

201 Kleiser Udo GBS Nendingen BHR Herren 344 0 2 B GBS Nendingen 1090

197 Huber Simone GBS Nendingen LB Damen 238 1 0 B GBS Nendingen 1090

Mannschaftsergebnisse
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Plazierung Startnummer Nachname Vorname Verein Bogenklasse Ringe 20-er 18-er K Mannschaftsname Mannschaftspunkte

Mannschaftsergebnisse

6 145 Kühne Ewald BSV Götzis PB Herren 354 3 3 B BSV Götzis 1038

241 Angerer Bernd BSV Götzis LB Herren 348 1 1 B BSV Götzis 1038

4 Kessler Willi BSV Götzis LB Herren 336 0 1 B BSV Götzis 1038

146 Dür Adolf BSV Götzis PB Herren 240 1 2 B BSV Götzis 1038

7 211 Stöferle Annika Schanzlocker BHR Schüler 382 2 3 B Bowmen 1036

212 Stöferle Michael Schanzlocker BHR Herren 330 2 2 B Bowmen 1036

238 Moosmann Bernd BOWMEN BHR Herren 324 1 2 B Bowmen 1036

237 Wierzba Volker BOWMEN BHR Herren 284 2 1 B Bowmen 1036


